【様式２】
年　　　月　　　日
龍谷大学図書館長 殿
所属・職名
氏名                   印

[bookmark: _GoBack]年度 　大型図書　研究成果（経過）報告書

　　　このことについて、下記のとおり報告いたします。
	購入資料名
	 採択年度

	１．研究の概要について

	２．購入資料の活用状況（活用予定を含む）について記入してください。

	３．研究発表状況（予定を含む）について記入してください。
・【雑誌論文】（著者名、論文タイトル、雑誌名、巻号、発行年等）
・【図　　書】（著者名、タイトル、出版社、発行年等）
・【学会発表】（発表者名、発表タイトル、学会名、発表日等）

☆資料購入後、1年以内に研究経過報告書を提出し、また、３年以内に研究成果報告書を提出してください。加えて著書または学術雑誌等により研究成果の公表または学会発表をしてください。
☆公表の際には、参考文献として刊行物に明記してください。